



Vital

**HOZZÁADOTT CUKOR NÉLKÜL
ÉDESÍTŐSZERREKSEL**

Produkte	Größe	Zutaten pro 100g	Brennwert	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	davon Polyols	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz	Allergiestoffe
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g		g	
Ballaststoffreiche Keks mit Süßstoffen, ohne Zuckerzusatz	200	Vollkorn Weizenmehl (32%), Weizenmehl (23%), Palmfett, Süßstoffe (Maltit: 8%, Izomalt: 8%), Pflanzenfasersirup (3%) [Kichererbsen, Mais], Inulin (1%), völlig Eipulver , Backtriebmittel (E503, E500), Aromen, Emulgator (Lecithine), Salz.	1857/445	21,9	10,4	56,3	0,4	16,4	8,6	8,0	0,55	Enthält Gluten und Ei Ableitung. Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Milch Ableitung enthalten. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.
Ballaststoffreiche Keks mit Kakaopulver und Süßstoffen, ohne Zuckerzusatz	180	Vollkorn Weizenmehl (31%), Weizenmehl (23%), Palmfett, Süßstoffe (Maltit: 8%, Izomalt: 8%), Pflanzenfasersirup (3%) [Kichererbsen, Mais], fettarmes Kakaopulver (3%), Inulin (1%), völlig Eipulver , Backtriebmittel (E503, E500), Aromen, Emulgator (Lecithine), Salz.	1839/441	21,2	10,1	56,7	0,4	17,3	9,1	8,2	0,55	Enthält Gluten und Ei Ableitung. Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Milch Ableitung enthalten. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.
Ballaststoffreiche Keks mit Kokos und Süßstoffen, ohne Zuckerzusatz	180	Vollkorn Weizenmehl (31%), Weizenmehl (23%), Palmfett, Süßstoffe (Maltit: 8%, Izomalt: 8%), Pflanzenfasersirup (3%) [Kichererbsen, Mais], Kokosraspeln (2%) Inulin (1%), völlig Eipulver , Backtriebmittel (E503, E500), Aromen, Emulgator (Lecithine), Salz.	1922/461	22,8	11,1	58,2	0,5	16,8	9,2	7,8	0,48	Enthält Gluten und Ei Ableitung. Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Milch Ableitung enthalten. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.